
 

 

 

 

 
» DUBEN 2016 « 

Usnesení z 16. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 9.března 2016. 

 

přítomno: 8 členů ZO            4 občané 

omluven: p. Marie Hladíková 

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná             zapsala: Eva Rachačová 

ověřovatelé zápisu: MUDr. Jitka Mondoková, p. Radek Švanda  

 

Průběh jednání:              hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program 8:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek  

3.  ZO odkládá žádost p. Dagmar Kubcové o vydání rozhodnutí o povolení 

napojení sjezdu k místní komunikaci p.č. 464 v k.ú. Nový Oldřichov. Majitel 

nemovitosti nedoložil stanovisko ohledně odvodnění. 

 

4.  ZO bere na vědomí informaci kontrolního výboru o cenových nabídkách na 

koupi přípojného vozidla pro obecní traktor. ZO schvaluje nákup 

homologovaného jednonápravového traktorového třístranného sklápěcího 

návěsu dle předložené nabídky.  

8:0:0 

5.  ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2016, kdy se převádí částka 5.000.000,-

Kč z běžného účtu obce na Konzervativní mix FF. 

8:0:0 

6.  ZO pověřuje kontrolní výbor tím, aby provedl místní šetření mostku  

 

 



v Mistrovicích kvůli jeho opravě. 

7.  ZO schvaluje žádost o individuální dotaci SDH Nový Oldřichov pro rok 2016. 

ZO odkládá žádost o individuální dotaci TJ JISKRA Nový Oldřichov, 

organizace bude vyzvána k doplnění žádosti. 

8:0:0 

8. ZO schvaluje přijetí sponzorského daru ve výši 5000,-Kč pro ZŠ a MŠ Nový 

Oldřichov od společnosti SaM silnice a mosty, a.s. 

8:0:0 

9.  ZO schvaluje vyhlášení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s 

názvem „Naši dobrovolní hasiči - zodpovědnost pro budoucnost ve společném 

domově Evropa - dodávka cisternové automobilové stříkačky (CAS) a 

transportního vozidla“. Úkony požadované v rámci zadávacího řízení 

podlimitní veřejné zakázky provede firma Tendr CZ s. r. o., Mgr. Veronika 

Hübnerová, roz. Kuželová, jednatelka dle předloženého návrhu příkazní 

smlouvy. 

8:0:0 

10.  Diskuse   

11.  ZO schvaluje usnesení 8:0:0 

 

 

 

ČIŠTĚNÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
Dne 26.3. proběhlo po zimě, čištění místních komunikací, kterou provedla firma 

AVE. Vzhledem k zaparkovaným automobilům na místních komunikacích, nebylo 

možné některé úseky řádně vyčistit. Tento stále přetrvávající problém velmi 

komplikuje práce, které je nutné v průběhu roku vykonávat, v neposlední řadě 

zaparkovaná auta brání průjezdu bezpečnostních složek v obci.  

 

 

ZASAHUJÍCÍ VĚTVE DO KOMUNIKACE 
Žádáme majitele pozemků, kterým zasahují větve stromů a keřů do komunikace, aby 

provedli jejich okleštění. Některými úseky se nedá projíždět, větve 

způsobují škodu projíždějícím automobilům, jak soukromým, 

tak těm, které pro obec vykonávají službu. Žádají po obci 

úhradu škod a nápravu. A opět brání průjezdu 

bezpečnostních složek.  

 

 

KÁVA SE STAROSTKOU A MÍSTOSTAROSTKOU 
Další setkání při kávě se starostkou a místostarostkou se uskuteční dne 15.4 2016 

od 17.00 h hodin v Centru pro vzdělávání a kulturu. Srdečně Vás zveme 

k neformálnímu setkání, na kterém můžeme strávit společné chvíle a popovídat si. 



 

 

 

OZNÁMENÍ PŘEDBĚŽNÝCH INFORMACÍ 
Obec zveřejnila Oznámení o předběžných informacích ohledně výběrového řízení na nákup 

hasičské techniky. V tomto oznámení je uveden předmět plnění, odůvodnění účelnosti, 

předpokládaná hodnota zakázky, předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení. 

Oznámení bude zveřejněno 30 dní, tedy do 25.4., poté poběží lhůta 52 dní na podání nabídek. 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy s dodavatelem zakázky je červenec. Dodaní 

automobilů pak do konce roku 2016. Tyto termíny jsou dané zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zák. č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem „Naši 

dobrovolní hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve společném domově Evropa – dodávka 

cisternové automobilové stříkačky (CAS) a transportního vozidla.“  

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 

CAS – 5,8 mil. Kč  

Transportní vozidlo – 1,2 mil. Kč 

Celkem: 1,7 mil. Kč 

Financování: Operační program Svobodný stát Sasko – Česká republika 2014 – 2020. 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ODPADY 
Oznámení předběžných informací ke zveřejnění zadávacích podmínek na výběrové 

řízení v rámci dodavatele na svoz odpadů běží. Ukončení termínu oznámení je 17.4. 

Výběrové řízení bude následně zveřejněno a do dne 27.5.2016 bude možno podávat 

nabídky. 

 
 

MLADÍ FOTBALISTÉ 
Naši mladí fotbalisté se pravidelně scházejí každý čtvrtek v 16.00h a pilně trénují. Přes 

zimu se scházeli na obecním úřadě v tělocvičně. Nyní, když jim to počasí dovolí, 

trénují už venku na multifunkčním a tréninkovém hřišti. V červnu jim končí 

fotbalová sezóna, rozloučí se s ní v Centru pro vzdělávání a kulturu. Stráví 

víkend plný zajímavých úkolů, her, procházek, promítání filmů. Stále přibírají nové 

členy, pokud máte hoši chuť, rádi vás přijmou mezi sebe. Přijďte ve čtvrtek v 16h na 

fotbalové hřiště.  



CUKRÁŘSTVÍ – JANA KONÍKOVÁ 
Cukrárna v České Kamenici na náměstí má novou nájemkyni. Paní Janu 

Koníkovou, která otevřela provozovnu 1.5.2014 i u nás v obci a výborně 

cukrářské umění ovládá, což dokazuje i na všech akcích, které se zde konají, 

a které ochotně svým uměním sponzoruje. Takový luxusní kokosový řez 

s názvem Bounty chutná fantasticky  Po náročné turistické procházce bylo 

milým překvapením potkat v cukrárně v České Kamenici známou tvář a 

ochutnat nabízené dobroty. Až Českou Kamenici navštívíte, určitě se v cukrárně zastavte.  

 

PŘEDNÁŠKA POLICIE 
V rámci spolupráce obce a Policie ČR se připravuje obsáhlá přednáška, která se bude konat 

v Centru pro vzdělávání a kulturu a bude připravena pro širokou veřejnost. Přesný termín 

ještě není znám, budeme vás o něm s dostatečným předstihem informovat. Na programu dané 

přednášky bude: 

 alkoholismus 

 drogy 

 bezpečnost v obci  

 vandalismus 

 statistika trestné činnosti 

 

PLES UNIE RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY 
19. března se konal ples Unie rodičů a přátel školy, maškarní. Obdivuhodné bylo procento 

návštěvníků, kteří přišli v masce. Bylo jich mnoho a fantazie neznala mezí. Šejk z daleké 

Arábie, otec svatý s jeptiškami, gejša, námořnice a námořníci s kapitánem, čertice, mořská 

panna, pračlověk a daly by se dál jmenovat úžasné masky, které se plesu zúčastnily. Hodnotily 

se i ty nejhezčí. Porotou byla ustanovena pozvaná kapela, která ples celým večerem 

provázela. A ta rozhodla takto: 

1. místo – Petr Mazanec v masce KRÁVA 

2. místo – Pavel a Dana Šveňhovi v masce MACH A ŠEBESTOVÁ 

3. místo – Pavlína Vepřeková v masce ČERVENÁ KARKULKA 

Velmi gratulujeme, byli jste úžasní!  

Ples byl zahájen tanečním vystoupením, které předvedl Šimonek Fiala, Natálka Janoušková, 

Anička Kapounová, Štěpánka Lankašová, pod vedením Radky Fialové. Vystoupení se jim moc 

povedlo a sklidilo velký aplaus. Půlnoční překvapení Unie, pod rouškou tmy, nás fosforem 

osvítily postavy ze záhrobí, které předvedly svou choreografii, nejen na tóny Michaela 

Jacksona, který prostě stále „žije“. Vystoupení předcházel nevšední zážitek v černobílém. 

Doslova a dopísmene kombinace černé a bílé se dámy z Unie zhostily bravurně. Předvedly 

úžasnou podívanou, o které si hosté ještě dlouho povídali. Korunovace všech vystoupení byla 



zakončena známou písní Tepláková souprava, které se zhostili muži a roztančili celý sál. 

Skvělá hudba, masky, výkony, bohatá tombola zpestřila všem návštěvníkům Josefovský sobotní 

večer, na všech bylo jasně znát, že se výborně baví! Děkujeme za pěkný večer.  

 

VÍTÁNÍ JARA A VELIKONOČNÍ CHYSTÁNÍ 
Unie rodičů a přátel školy připravila na velikonoční Pátek vítání jara a 

velikonoční chystání. Průvod, který nesl Morénu, započal ve škole a 

ukončen byl u Centra. Zde bylo připraveno pro děti spoustu 

velikonočních námětů. Mohly si uplést pomlázku, vymalovat vajíčko, 

vyrobit zápichy do kytek, opéct si buřtíka a ve finále i spálit Morénu, čímž 

všichni přivítali nastupující jaro. Akce se povedla, návštěvníci mohli strávit příjemné 

odpoledne. 

 

SMS PRO OBČANY 
Obec má možnost informovat občany zasláním SMS zprávy v případě 

nečekaných situací např. odstávky elektrické energie, přerušení dodávky vody, 

krizových situací apod. Informace se k občanům dostane nezávisle na tom, kde 

se nacházejí a téměř okamžitě. Pokud se chcete zaregistrovat pro odběr SMS 

zpráv, kontaktujte obecní úřad.   

 



FOTOSOUTĚŽ 

Obec Nový Oldřichov připravila pro všechny amatérské i profesionální fotografy 

fotografickou soutěž NOVÝ OLDŘICHOV NA JAŘE 2016. Volným tématem soutěže je 

jaro v Novém Oldřichově. Do 31. května 2016 tak můžete zasílat své snímky podle níže 

uvedených podmínek soutěže. 

Snímky nebudou rozdělovány do soutěžních kategorií a jediným 

spojujícím tématem soutěže by mělo být jaro v Novém Oldřichově a 

vše co s ním souvisí. 

Zaslané snímky bude hodnotit porota složená z laiků i odborníků, 

tentokrát z prostředí soudnictví. Porota vyhodnotí první tři vítězné snímky, 

které budou ohodnoceny věcnými cenami. Snímky budou vystaveny v Centru pro 

vzdělávání a kulturu, na webových stránkách a úřední desce.  

Podmínky soutěže: 

Každý fotograf může zaslat maximálně 3 ks barevných nebo černobílých fotografií v 

elektronické podobě v rozlišení JPEG 300 dpi, na e-mail: foto2016@email.cz nebo na CD 

do kanceláře OÚ Nový Oldřichov na adrese: Obec Nový Oldřichov, Mistrovice 51, 471 13 

Nový Oldřichov. Uzávěrka soutěže je 31.5.2016 

Těšíme se na spousty vašich snímků a přejeme šťastnou ruku při výběru. 

 

DEN UČITELŮ 
Den učitelů je den vyhlášený k poctě učitelů. Celosvětově se slaví 5. října. V 

České republice je určen na 28. března, kdy je výročí narození Jana Amose 

Komenského. V tento den se každoročně vyhlašují výsledky ankety Zlatý Ámos. V 

roce 2011 ministerstvo školství oznámilo, že chce, aby se Den učitelů zařadil na 

seznam významných dnů v kalendáři České republiky.  

 

Srdečné blahopřání ke Dni učitelů a zaměstnanců školy, upřímně děkuji za Vaši každodenní 

práci, úspěchy, kterých jste dosáhli, díky za oddanost učitelskému povolání a poslání 

v dnešním náročném světe. 
 

 

MÁJKA 
Tradičně stavíme Májku! 30.4. 2016 v 16.00h v parčíku naproti obecnímu 

úřadu. Přijďte se zapojit, přijďte se podívat. 

 

 

 

S přáním krásného jara                                                          starostka obce 

                                                                                                                                         Marcela Novotná 

 

 
 

mailto:foto2016@email.cz
https://cs.wikipedia.org/wiki/Jan_Amos_Komensk%C3%BD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Jan_Amos_Komensk%C3%BD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Zlat%C3%BD_%C3%81mos
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ministerstvo_%C5%A1kolstv%C3%AD,_ml%C3%A1de%C5%BEe_a_t%C4%9Blov%C3%BDchovy_%C4%8Cesk%C3%A9_republiky
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesk%C3%BD_st%C3%A1tn%C3%AD_sv%C3%A1tek#V.C3.BDznamn.C3.A9_dny


KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI  
 

Datum Název akce Pořadatel  

15.4.2016 Káva se starostkou a 

místostarostkou 

Obec Nový Oldřichov 

19.4.2016 Čtení v knihovně 

 

Knihovna Nový 

Oldřichov 

23.4.2016 Žolíkový turnaj Unie rodičů a přátel 

školy 

30.4.2016 Stavění májky Obec Nový Oldřichov 

 

30.4.2016 Pálení čarodějnic SHD Nový Oldřichov 

Obec Nový Oldřichov 

1.5.2016 Prvomájový průvod  Unie rodičů a přátel 

školy 

7.5.2016 Zahájení jarně - letní sezóny Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

31.5.2016 Uzávěrka fotografické soutěže 

NOVÝ OLDŘICHOV  

NA JAŘE 2016  
 

Obec Nový Oldřichov 

4.6.2016 Dětský den a  
tradiční pohádka divadelního 

souboru OLDOV 
 

Unie rodičů a přátel 

školy 

 

 



 

 

 

V měsíci dubnu významná jubilea slaví: 
 

Marie Bechyňová             87 let 

Josefa Novotná              82 let 

  

Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zasedání ZO 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat ve středu 13. dubna 2016 

od 18,00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. Změna termínu a času 

vyhrazena. Případné změny budou zveřejněny na úřední desce OÚ a na 

plakátovacích plochách.  

 
 

 

Známky na svozové nádoby (POPELNICE) 
Pro rok 2016 platí nové svozové známky na popelnici. Ty obdrží každý občan při platbě 

poplatků a to nejpozději do 31. 3. 2016. Pokud nebude poplatek zaplacen, známka 

nebude vydána a popelnice nebude vyvezena. 

 

Informace: 



Platby na rok 2016: 

 
1) poplatek za TKO  

– základní sazba 500,-Kč za 1 občana přihlášeného v obci  trvalému pobytu ; 

za rekreační objekt, ve kterém není hlášena žádná osoba k trvalému pobytu  

- pytel na komunální odpad – 70,- Kč v případě, že nebude postačovat nádoba, pytle 

je možné si zakoupit na obecním úřadě 

- úleva dle vyhlášky:  ( úleva se vztahuje pouze na občany s trvalým pobytem v obci ) 

pro fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt, je držitelem starobního, vdovského nebo 

vdoveckého, sirotčího a invalidního důchodu a obývá sama se poplatek snižuje na 300,- 

Kč 

V případě uplatňování úlevy je plátce povinen doložit doklad o přiznání jednotlivých 

důchodů ( pokud byla uplatňována úleva na výši poplatku není potřeba znovu dávat žádost 

– platí z minulých let ). 

2) poplatek za psy– základní sazba 100,-Kč za 1. psa, důchodci 50,-Kč za 1. psa 

           každý další pes 200,-Kč  

3) předplatné zpravodaj – 60,-Kč/ 1 rok  

4) pronájem pozemků – částka individuální dle smlouvy,  

Všechny uvedené poplatky BYLY splatné 31.3.2016 

Máte zaplaceno??? 

 

Odpady 

Od října do března je svoz popelnic jednou týdně vždy ve čtvrtek.  Svoz pytlů 

na tříděný odpad zůstává jednou za 14 dní vždy v sudý týden v úterý. Popelnice a 

pytle na tříděný odpad je potřeba umístit na svozovou trasu již večer, přede dnem 

svozu, aby došlo k jejich vývozu. Firma AVE CZ je povinna svoz pytlů provést 

každé sudé úterý, tzn., že může jezdit i v ranních hodinách. 

Pro třídění odpadu mohou občané využít kontejnery na tříděný odpad, které jsou umístěny u 

školy, u pošty a autobusové čekárny v Mistrovicích nebo pytlový svoz, který probíhá v sudý 

týden v úterý. Pytle s vytříděným odpadem pak stačí umístit na svozovou trasu, většinou před 

dům a svozová firma pytle odveze.  

 

Pytle pro tříděný odpad jsou zdarma k dispozici na obecním úřadě a v obchodě čp. 

55 Mistrovice. 

 



červený pytel je určen na svoz nápojových kartonů 

modrý pytel je určen na svoz papíru 

žlutý pytel je určen na svoz plastů 
 

žlutý kontejner je určen na svoz plastů 

modrý kontejner je určen na svoz papíru 

zelený kontejner je určen na svoz skla 

oranžový kontejner je určen na svoz nápojových kartonů  
 

nádoba s nápisem kovy je určena na svoz kovového odpadu 

(umístěna pouze na prostranství u pošty) 

 

bílý kontejner je určen na svoz textilu, hraček a párových bot 

(do kontejneru je nutné vkládat textil pouze v igelitových pytlích)  

 

Termíny svozu směsného odpadu z domácností v roce 2016: 

 

   duben 7. 4. 2016 - 21. 4.2016 - - 

   květen 5. 5. 2016 - 19. 5. 2016 - - 

   červen 2. 6. 2016 - 16. 6. 2016  - 30. 6. 2016 

   červenec - 14. 7. 2016 - 28. 7. 2016 - 

   srpen - 11. 8. 2016 - 25. 8. 2016 - 

   září 8. 9. 2016 - 22. 9. 2016 - - 

   říjen 6. 10. 2016 13. 10. 2016 20. 10. 2016 27. 10. 2016 - 

   listopad 3. 11. 2016 10. 11. 2016 17. 11. 2016 24. 11. 2016 - 

   prosinec 1. 12. 2016 8. 12. 2016 15. 12. 2016 22. 12. 2016 29. 12. 2016 

 

Termíny svozu pytlů na tříděný odpad v roce 2016: 

 

   duben 5. 4. 2016 19. 4. 2016 - 

   květen 3. 5. 2016 17. 5. 2016 31. 5. 2015  

   červen 14. 6. 2016 28. 6. 2016 -  

   červenec 12. 7. 2016 26. 7. 2016 - 

   srpen 9. 8. 2016 23. 8. 2016 - 

   září 6. 9. 2016 20. 9. 2019 - 

   říjen 4. 10. 2016 18. 10. 2016 - 

   listopad 1. 11. 2016 15. 11. 2016 29. 11. 2016 

   prosinec 13. 12. 2016 27. 12. 2016 - 

 



Velkoobjemový kontejner 
  Velkoobjemový kontejner, který je umístěn v areálu bývalé výkupny 

druhotných surovin (plechová vrata nad obecním úřadem), bude přístupný 

od 2. 4. 2016 do 29. 10. 2016  každou sobotu od 9.00h do 

11.00h.  

Do tohoto kontejneru lze ukládat pouze starý rozebraný nábytek, matrace, koberce, 

linolea, textilie, boty, lyže, sáňky, boby, kola, dveře, WC, umyvadla, plastové vany.  

Lednice, pneumatiky, televizory a jiné elektrospotřebiče do velkoobjemového kontejneru 

nepatří. Veškeré elektrospotřebiče jsou sváženy v rámci zpětného odběru zdarma vždy na jaře 

a na podzim. 

 Obecní úřad UPOZORŇUJE, že možnost uložit ve velkoobjemovém kontejneru odpad mají: 

 

1. Občané,  trvale bydlící v obci, kteří se prokáží občanským průkazem 
2. Občané, kteří na katastru obce vlastní nemovitost, též se prokáží občanským průkazem (na 

základě seznamu, který bude ve sběrně k dispozici bude zkontrolována pravdivost údajů) 

 

 

O vývozu do velkoobjemového kontejneru bude učiněn záznam. Zaměstnanec obecního úřadu 

bude dohlížet na to, co je do kontejneru vhazováno, kontrolovat údaje o totožnosti. 

S obcí bude mít sepsánu smlouvu o zodpovědnosti, žádáme tedy všechny ty, kteří 

budou chtít využít velkoobjemový kontejner, aby dodrželi shora uvedené 

podmínky. Je v zájmu nás všech, abychom neobcházeli tento nastavený systém. 

Neumožňovali těm, kteří zde nemají trvalý pobyt, likvidaci odpadů prostřednictvím 

velkoobjemového kontejneru, protože tito si v obci neplatí poplatky. Nemají tedy možnost 

kontejner využívat. Finanční náklady za odvoz kontejneru jsou součástí nastaveného systému 

místního poplatku v obci, jsou tedy placeny námi všemi.  

 

Biologicky rozložitelný odpad rostlinného původu 
Oddělené soustřeďování biologicky rozložitelného odpadu rostlinného 

původu je v obci Nový Oldřichov zajištěno jeho odkládáním do 

velkoobjemového kontejneru, který je umístěn v areálu bývalé výkupny 

druhotných surovin    (plechová vrata nad obecním úřadem) 

od 2. 4. 2016  do 29. 10. 2016  každou sobotu od 9.00 h do 11.00 h 
Na základě požadavku majitelů nemovitostí, kteří se do obce jezdí rekreovat o víkendech je 

možné biologicky rozložitelný odpad ponechat před danou nemovitostí a to po telefonické 

domluvě, tel. – starostka obce Marcela Novotná – 724 181 525.  

 



Sběrový den nebezpečného odpadu a výrobků pro zpětný odběr  
V sobotu 23. dubna 2016 proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu. 

 

Nebezpečné odpady –AKU baterie, vyřazené léky, plechovky od barev a oleje, pneumatiky 

od osobních automobilů, vyjeté oleje apod. 

 

Výrobky pro zpětný odběr - lednice, televizory, mrazáky, zářivky, počítače, monitory, 

elektronické nářadí, hračky apod. 

 

Výše uvedený odpad předejte OSOBNĚ přímo na místě BEZPLATNĚ pracovníkům 

firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Přijedou do Vaší obce se speciální svozovou technikou. 
 

 

MÍSTO A ČAS: 

 

U sběrny odpadů 9 00 –  10 00 hod. 
 

 

Pálení čarodějnic 

Tradiční pálení čarodějnic se bude konat 30. 4. 2016  u kostela Povýšení 

sv. Kříže.  Opět čeká ocenění na ty, kteří zapojí svou fantazii a čarodějnici si 

vyrobí nebo se za ni převléknou. Na konci se vyrobené čarodějnice upálí 

v připraveném ohni, připravené jsou i soutěže. A to zcela jiné, nové a 

neobvyklé. Těšíme se na Vás.  

!!! slet  u kostela v 19,00 hod. !!!! 

 
 

Jarní očkování psů a koček proti vzteklině 

V pondělí 18. dubna 2016 se od 17,00 do 17,30 hod. uskuteční u 

budovy obecního úřadu pravidelné očkování psů a koček. 

Cena vakcíny je 130,-Kč, kombinace 350,-Kč 

 

 

Výzdoba Centra pro vzdělávání a  kulturu 
Máte doma přebytečné pokojové květiny a nevíte co s nimi? V Centru pro vzdělávání a 

kulturu by se jim určitě dařilo. Velké, malé, na okna, na stoly, všechny takové od Vás rádi 

přijmeme. Za jakoukoliv květinu předem děkujeme. V případě zájmu je možno se 

domluvit s vedoucí centra Ing. Macnerovou na tel. : 722 634 895  .    

 
 



 

ČESKOLIPSKO – POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY V OBORU ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ 

ORDINAČNÍ HODINY 

soboty, neděle, svátky od 8.00 – 12.00 hodin 

ROZPIS – DUBEN 2016 

 

sobota 2.4.     neděle 3.4. 

MUDr. Přemysl Prstek   MUDr. Přemysl Černý 

Revoluční 164, Stráž pod Ralskem  Osvobození 446, Kamenický Šenov 

tel. 487 851 705    tel. 487 767 614 

 

 

sobota 9.4.     neděle 10.4. 

Natálie Naboichenko   MUDr. Martin Mareš 

Purkyňova 1849, Česká Lípa   Komenského 358, Cvikov 

tel. 487 954 787    tel. 487 751 431 

 

 

sobota 16.4.     neděle 17.4. 

MUDr. Jiří Kraus    MDDr. Kateřina Molzká Černá 

Malá 1167/22, Česká Lípa   Osvobození 446, Kamenický Šenov 

tel. 487 834 603    tel. 487 767 614 

 

 

sobota 23.4.     neděle 24.4. 

MUDr. Marcela Pánková   MUDr. Marcela Pánková 

Máchova 70, Doksy    Máchova 70, Doksy 

tel. 487 872 304    tel. 487 872 304 

 

 

sobota 30.4. 

MUDr. Pavel Kalous 

Smetanova 372, Nový Bor 

tel. 487 727 912  

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:   724 181 525 

       mobil - místostarostka obce: 732 150 650 

      mobil – účetní obce: 730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp                                                                          
úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz


 

POZVÁNKA   DO   KNIHOVNY 

  

 

V úterý 19. 4. 2016 od 16. do 18. hodin si budeme v naší knihovně 

číst o zvířátkách.   

 Zvu všechny posluchače i čtenáře na společný podvečer.  

      Vaše knihovnice – Irena Pokorná       

 

 

 



Ples Unie rodičů 

Po delší odmlce jsme opět s radostí uspořádali tradiční 

maškarní ples, který se konal 19. března 2016.  

Ještě před plánovaným začátkem plesu sál plnily 

hrůzostrašné, legrační i kouzelné masky. A že se bylo na 

co dívat  Hitem letošního plesu se stala početná 

skupinka jeptišek i s knězem. 

Krátce po zahájení plesu vystoupily děti z naší ZŠ v Novém 

Oldřichově, kteří s naprostou dokonalostí zatančily perfektně 

nacvičenou sestavu a za svůj výkon sklidily patřičný aplaus. 

Večer plynul jako voda, všichni se skvěle bavili, na parketu bylo stále 

plno a všichni se vlnili do rytmu skupiny Garance, která nás po celý 

večer plesem hudebně doprovázela. O půlnoci přišlo plánované 

překvapení a soudě podle velkého potlesku a pískotu obecenstva 

,,ladné“ pohyby Unie uchvátily  

Chtěli bychom poděkovat všem, kteří s námi tento večer přišli strávit a 

tím přispěli k úžasné atmosféře plesu. Všem, kteří nám přispěli svými 

dary do tomboly, kapele Garance za zvučné tóny,  v neposlední řadě 

všem, kteří se na přípravě a organizaci plesu podíleli. 

Věříme, že tato akce chvíli zůstane v paměti všech zúčastněných  

                                                                                    Unie Rodičů 

 

Přátelé a spoluhráči, 

termín dubnového ,,Žolíčkového turnaje“ tentokrát musíme posunout.  

Sejdeme se opět 23.dubna 2016 v kulturáku. 

Občerstvení a ceny pro vítěze opět připraveny. Vy si 

jen s sebou přinesete dobrou náladu a hráčského 

ducha  



Maškarní ples 
Chtěla bych poděkovat Unii rodičů a přátel školy za moc pěkný 

ples. Na plese jsem byla po delší době a moc jsem se bavila. 

Všechna vystoupení byla krásná. Děti ze  školy s paní Fialovou i 

půlnoční vystoupení dospělých. Masky byly krásné a vyhlášení 

nejlepší masky nemělo chybu, kráva nás opravdu všechny rozesmála. I tombola 

byla pěkná, dokonce jsem vyhrála. Celý večer byl vážně úžasný. Děkuji tedy za 

práci, kterou Unie rodičů měla s přípravou plesu a za to jak nás pobavila.   

 

Tonička Mrňáková 

 

Velikonoční chystání 
Na Velký pátek jsem šla jako „ hlídací“ teta s dětmi do Centra pro vzdělávání a 

kulturu na Velikonoční chystání, které pořádala Unie rodičů při ZŠ a MŠ Nový 

Oldřichov. Věděla jsem, že Unie má akce vždy velmi dobře připravené ale 

přesto mě mile překvapilo množství „dílniček“. Děti si mohly vybrat, kam 

půjdou, co si chtějí zkusit a všude se setkaly s radou a úsměvem. Na každém 

stanovišti bylo přichystáno hodně materiálu, takže na všechny děti se dostalo. 

Děti pracovaly s radostí a byly velmi šikovné. Odnášely si krásné výrobky a 

celou cestu vyprávěly zážitky.  

Jako třešnička na dortu se mi jeví fakt, že po spálení Morany se udělalo hezky, 

tz. PŘIŠLO JARO. 

Děkuji všem dobrovolníkům, kteří přišli a dětem připravili moc hezké 

odpoledne. 

Jiřina  Kuchařová 

 

 

 

 

 



PŘIJMEME KUCHAŘE/KUCHAŘKU  

A ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU 
 

Pracovní pozice: kuchař/ka, číšník/servírka 

Počet volných míst: 2 

Druh úvazku: plný úvazek 

Směnnost: jednosměnný provoz 

Nástup : ihned 

Mzda: 12.000,- Kč – 14.000,- Kč 

Místo výkonu práce:  

Centrum pro vzdělávání a kulturu, Mistrovice 91, 471 13 Nový Oldřichov 

Poznámka k volnému místu: 

Nově zrekonstruované Centrum pro vzdělávání a kulturu v Novém Oldřichově 

přijme na pozici kuchař nebo servírka spolehlivé lidi.  

Pojď s námi rozjet úplně novou restauraci, ukázat co v tobě je, aby se lidé po 

tvém kuchařském umu olizovali až za ušima, anebo obdivovali tvé vytříbené 

chování servírky. Nástup možný ihned. 

Nabízíme:  

Možnost podílet se na vzniku restaurace a vnést do ní své nápady. Příjemné 

pracovní prostředí, dlouhodobou spolupráci. Práce především o víkendu, v týdnu 

práce pouze v čase obědů. 

Požadujeme:  

Zdravotní průkaz, spolehlivost, kreativitu, nápaditost, samostatnost, příjemné 

vystupování, zájem o práci, chuť podílet se na společném projektu, praxe v 

oboru a jazykové znalosti vítány. 

Požadavky na uchazeče o práci 

Vzdělání: Minimálně Střední odborné (vyučen) 
 

Dovednosti: Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič. Praxe v oboru vítána. 
 

Jazykové znalosti: Jazykové znalosti výhodou. 

Kontakt: 

V případě zájmu zašli svůj životopis a motivační dopis na email: 

mistrovice91@seznam.cz.   

 

mailto:mistrovice91@seznam.cz


 

 



 

 

 



 

 

Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce  a příspěvků do dalšího vydání je 22.dubna 2016.  

 


